


③白須賀岡崎線 shirasukaokasakisen

便バス停名 第１便

新居町駅 7:57
�新居地域センター 8:03
高師山公民館 8:04
松山 8:05

松山�行き

便バス停名 第１便 第２便 第３便 第４便

おんやど白須賀 7:40
白須賀小学校前 7:40
白須賀幼稚園前 7:41
�ＪＡ白須賀支店 7:43 14:39
元町中丁公会堂 7:06 7:49 14:45
元町東公民館 7:07 7:50 14:46
一区公民館 7:08 7:51 14:47
大倉戸 7:10 7:53 14:49
松山 7:11 7:54 14:50 15:20
高師山公民館 7:12 7:55 14:51 15:21
�新居地域センター 7:15 7:58 14:54 15:24
新居町駅 7:19 14:58 15:28
新弁天 7:25
新居弁天 7:36
住吉東 7:37
住吉東市営住宅前 7:38
住吉 7:39
柏原 7:40
源太山南 7:41
�新居地域センター 7:45

新居方面�行き

便バス停名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便

横山会館 7:05

知波田小学校前 7:15

知波田駅（着） 7:25

知波田駅（発） 6:26 7:29 8:37 10:18 12:55 15:25 17:08

入出 6:31 7:34 8:42 10:23 13:00 15:30 17:13

正太寺 6:35 7:38 8:46 10:27 13:04 15:34 17:17

入出東 6:36 7:39 8:47 10:28 13:05 15:35 17:18

入出中 6:36 7:39 8:47 10:28 13:05 15:35 17:18

弁財橋 6:37 7:40 8:48 10:29 13:06 15:36 17:19

板屋 6:38 7:41 8:49 10:30 13:07 15:37 17:20

女河浦 6:39 7:42 8:50 10:31 13:08 15:38 17:21

ケアハウス燦光 6:39 7:42 8:50 10:31 13:08 15:38 17:21

湖西東小 6:40 7:43 8:51 10:32 13:09 15:39 17:22

新所 6:41 7:44 8:52 10:33 13:10 15:40 17:23

新所子育て支援センター 6:41 7:44 8:52 10:33 13:10 15:40 17:23

新所西 6:42 7:45 8:53 10:34 13:11 15:41 17:24

正砂 6:42 7:45 8:53 10:34 13:11 15:41 17:24

�日ノ岡東 6:44 7:47 8:55 10:36 13:13 15:43 17:26

笠子橋 6:45 7:48 8:56 10:37 13:14 15:44 17:27

川尻 6:47 7:50 8:58 10:39 13:16 15:46 17:29

�おぼと 7:52 9:00 10:41 15:48

浜名湖電装 6:48 13:17 17:30

本興寺前 6:49 7:54 9:02 10:43 13:18 15:50 17:31

西鷲津 6:50 7:55 9:03 10:44 13:19 15:51 17:32

�鷲津駅 6:52 7:58 9:05 10:46 13:21 15:53 17:34

長尾クリニック 9:06 10:47 13:22 15:54 17:35

遠鉄ストア 9:07 10:48 13:23 15:55 17:36

ふれあい交流館前 9:08 10:49 13:24 15:56 17:37

�湖西病院 8:01 9:13 10:54 13:29 16:01 17:42

鷲津東町 8:03 9:15 10:56 13:31 16:03

クックマート 9:19 13:35

�イオンタウン湖西 8:05 9:26 10:58 13:42 16:05

便バス停名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

�イオンタウン湖西 9:34 11:07 14:01 16:10

クックマート 11:14 14:08

�湖西病院 9:39 11:20 14:14 16:15

ふれあい交流館前 9:42 11:23 14:17 16:18

遠鉄ストア 9:43 11:24 14:18 16:19

長尾クリニック 9:44 11:25 14:19 16:20

�鷲津駅 9:47 11:28 14:22 16:23 18:09

西鷲津 9:48 11:29 14:23 16:24 18:10

本興寺前 9:49 11:30 14:24 16:25 18:11

浜名湖電装 14:25

�おぼと 9:51 11:32 16:27 18:13

川尻 9:53 11:34 14:26 16:29 18:15

笠子橋 9:54 11:35 14:27 16:30 18:16

�日ノ岡東 9:55 11:36 14:28 16:31 18:17

正砂 9:56 11:37 14:29 16:32 18:18

新所西 9:57 11:38 14:30 16:33 18:19

新所子育て支援センター 9:58 11:39 14:31 16:34 18:20

新所 9:59 11:40 14:32 16:35 18:21

湖西東小 10:00 11:41 14:33 16:36 18:22

ケアハウス燦光 10:00 11:41 14:33 16:36 18:22

女河浦 10:01 11:42 14:34 16:37 18:23

板屋 10:02 11:43 14:35 16:38 18:24

弁財橋 10:02 11:43 14:35 16:38 18:24

入出中 10:03 11:44 14:36 16:39 18:25

入出東 10:04 11:45 14:37 16:40 18:26

正太寺 10:07 11:48 14:40 16:43 18:29

入出 10:09 11:50 14:42 16:45

知波田駅 10:14 11:55 14:47 16:50

鷲津方面�行き 知波田方面�行き

④知波田入出線�chibatairidesen

便バス停名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便

新居町駅 9:47 13:07 14:33
あらい青葉クリニック 9:50 13:10
新居関所 9:50 13:10
中町 9:51 13:11
新居西町公民館 9:51 13:11
�新居地域センター 7:48 7:58 9:54 13:14 14:40 15:35
源太山南 7:48 9:54 13:14
イオンタウン湖西新居 7:59 9:56 13:16
みなとクリニック 8:00 9:57 13:17
みなと運動公園 8:01 9:58 13:18
港町南 8:01 9:58 13:18
新居弁天 8:05 10:02 13:22
住吉東 8:06 10:03 13:23
住吉東市営住宅前 8:07 10:04 13:24
住吉 8:08 10:05 13:25
柏原 8:09 10:06 13:26
新居町駅 8:14 10:11 13:31
あらい青葉クリニック 8:17 8:00 10:14 13:34 14:42 15:37
新居関所 8:17 8:00 10:14 13:34 14:42 15:37
天当山住宅入口 8:19 10:16 13:36
郷南公民館 8:20 10:17 13:37
郷北公民館 8:22 10:19 13:39
クリニック井田 8:23 10:20 13:40
�イオンタウン湖西 8:26 10:23 13:43
さつき苑団地 8:04 14:45 15:40
三ツ谷 8:05 14:46 15:41
清源坂 8:11 14:47 15:42
鷲津東町 8:13 14:48 15:43
クックマート 10:30
�湖西病院 8:31 8:16 10:36 13:48 14:52 15:47
鷲津公園 8:33 8:18 10:38 13:50 14:54 15:49
�鷲津駅 8:36 8:20 10:41 13:53 14:57 15:52
�イオンタウン湖西 8:25 10:46 13:58 15:57

循環・鷲津方面�行き
便バス停名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便

�イオンタウン湖西 11:45 14:04 16:15
クックマート 11:52
ふれあい交流館前 11:56
遠鉄ストア 11:57
長尾クリニック 11:58
�鷲津駅 7:15 9:00 11:59 14:10 16:21
鷲津公園 9:01 12:00 14:11 16:22
�湖西病院 9:03 12:02 14:13 16:24
鷲津東町 7:18 9:05 12:04 14:15 16:26
清源坂 7:20 9:07
三ツ谷 7:23 9:10
さつき苑団地 7:23 9:11
�イオンタウン湖西 12:07 14:18 16:29
クリニック井田 12:08 14:19 16:30
郷北公民館 12:10 14:21 16:32
郷南公民館 12:12 14:23 16:34
天当山住宅入口 12:13 14:24 16:35
新居関所 7:26 9:14 12:14 14:25 16:36
あらい青葉クリニック 9:15 12:15 14:26 16:37
新居町駅 9:19 12:19 14:30 14:58 16:41
あらい青葉クリニック 9:22 12:22 15:01 16:44
新居関所 9:22 12:22 15:01 16:44
中町 9:23 12:23 15:02 16:45
新居西町公民館 9:23 12:23 15:02 16:45
�新居地域センター 7:32 9:26 12:26 15:05 16:48
源太山南 9:26 12:26 15:05 16:48
イオンタウン湖西新居 9:28 12:28 15:07 16:50
みなとクリニック 9:29 12:29 15:08 16:51
みなと運動公園 9:30 12:30 15:09 16:52
港町南 9:30 12:30 15:09 16:52
新居弁天 9:34 12:34 15:13 16:56
住吉東 9:35 12:35 15:14 16:57
住吉東市営住宅前 9:36 12:36 15:15 16:58
住吉 9:37 12:37 15:16 16:59
柏原 9:38 12:38 15:17 17:00
新居町駅 9:43 12:43 15:22 17:05

新居方面�行き・循環

①新居鷲津線�araiwashizusen

便バス停名 第１便

�新所原駅南口 7:17
杏林堂薬局新所原駅南店 7:18
笠子北 7:22
笠子公会堂 7:24
笠子南 7:25
堤下団地 7:26
船ヶ谷集会場 7:28
堤下 7:29
境宿公会堂 7:31
白須賀西町公会堂 7:31
�ＪＡ白須賀支店 7:33
白須賀幼稚園前 7:33
白須賀小学校前 7:35
おんやど白須賀 7:38

おんやど白須賀�行き

便バス停名 第１便 第２便

おんやど白須賀 14:35 15:30
白須賀小学校前 14:37 15:32
白須賀幼稚園前 14:38 15:33
�ＪＡ白須賀支店 14:39 15:34
白須賀西町公会堂 14:40 15:35
境宿公会堂 14:41 15:36
堤下 14:43 15:38
船ヶ谷集会場 14:44 15:39
堤下団地 14:46 15:41
笠子南 14:46 15:41
笠子公会堂 14:47 15:42
笠子北 14:48 15:43
杏林堂薬局新所原駅南店 14:51 15:46
�新所原駅南口 14:52 15:47

新所原駅�行き

その他の公共交通機関

新所原駅

新所原駅
上り（掛川方面）時

03　37 7
07 8

00　32 9
22 10
23 11
23 12
30 13
23 14
21 15
19 16

09　38 17
04　31 18

06　41 19

上り（掛川方面）時 下り（新所原方面）
08　42 7 16　48

12 8 19　42

05　37 9 12　44

27 10 59

28 11 58

28 12 58

35 13
28 14 06　58

26 15 56

24 16 55

14　43 17 50

09　36 18 15　45

11　46 19 17　53

便バス停名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

�ＪＡ白須賀支店 6:52 8:30 10:23 12:23 16:00

白須賀幼稚園前 6:53 8:31 10:24 12:24 16:01

白須賀東町 6:54 8:32 10:25 12:25 16:02

東笠子南公園 6:55 8:33 10:27 12:27 16:04

坊瀬 6:58 8:36 10:30 12:30 16:07

一の宮 6:59 8:37 10:32 12:32 16:09

市場東 7:00 8:38 10:33 12:33 16:10

川尻団地 7:01 8:39 10:34 12:34 16:11

�市役所 7:02 8:40 10:35 12:35 16:12

こいで整形外科・皮膚科 7:05 8:43 10:37 12:37 16:14

なかしま内科、こいで整形外科・皮膚科 8:44 10:38 12:38 16:15

西遠皮膚科アレルギークリニック 8:46 10:39 12:39 16:16

ふれあい交流館前 8:48 10:40 12:40 16:17

遠鉄ストア 8:49 10:41 12:41 16:18

長尾クリニック 7:09 8:50 10:42 12:42 16:19

�鷲津駅 7:12 8:51 10:45 12:45 16:22

鷲津公園 8:52 10:46 12:46 16:23

�湖西病院 8:56 10:49 12:49 16:26

鷲津東町 8:58 10:51 12:51 16:28

クックマート 9:02 10:55 12:55 16:32

 イオンタウン湖西 9:09 11:02 13:02 16:39

便バス停名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便

 イオンタウン湖西 9:23 11:08 13:15 13:48 17:09

クックマート 9:30 11:15 13:22 13:55 17:16

�湖西病院 9:36 11:21 13:28 14:01 17:24

鷲津公園 9:38 11:23 13:30 14:03 17:26

�鷲津駅 8:07 9:41 11:26 13:33 14:06 17:29

浜名湖電装 8:11

長尾クリニック 9:42 11:27 13:34 14:07 17:30

遠鉄ストア 9:43 11:28 13:35 14:08 17:31

ふれあい交流館前 9:44 11:29 13:36 14:09 17:32

西遠皮膚科アレルギークリニック 9:45 11:30 13:37 14:10 17:33

なかしま内科、こいで整形外科・皮膚科 9:46 11:31 13:38 14:11 17:34

こいで整形外科・皮膚科 9:47 11:32 13:39 14:12 17:35

�市役所 8:16 9:49 11:34 13:41 14:14 17:37

川尻団地 9:50 11:35 13:42 14:15 17:38

市場東 9:51 11:36 13:43 14:16 17:39

一の宮 8:21 9:52 11:37 13:44 14:17 17:44

坊瀬 9:53 11:38 13:45 14:18 17:45

東笠子南公園 9:56 11:41 13:48 14:21 17:48

白須賀東町 9:58 11:43 13:50 14:23 17:49

白須賀幼稚園前 9:59 11:44 13:51 17:50

�ＪＡ白須賀支店 10:02 11:47 13:54 17:53

白須賀小学校前 14:25

おんやど白須賀 14:27

鷲津方面�行き 白須賀方面�行き

②白須賀鷲津線�shirasukawashizusen

上り 時 下り
17　30　54 6 24　46

19　35　58 7 07　33　45

15　29　51 8 03　21　35　57

02　22　41　58 9 15　33　48

17　31　52 10 08　25　48

15　33　51 11 09　26　50

17　34　54 12 10　29　49

17　33　51 13 09　28　49

17　35　53 14 10　30　51

17　34　52 15 11　29　48

11　32　54 16 08　30　45

16　33　53 17 05　25　48

16　40　57 18 11　33　53

上り 時 下り
22　35　59 6 19　41

24　41 7 02　27　40　58

04　20　34　56 8 16　30　52

07　27　46 9 10　28　43

03　21　36　57 10 03　20　44

20　38　56 11 05　21　45

21　39　59 12 05　24　44

22　38　56 13 04　23　44

22　40　58 14 05　25　46

21　39　57 15 06　24　43

16　37　59 16 03　25　40

21　38　58 17 00　20　43

21　45 18 06　28　47

上り 時 下り
26　39 6 15　37　58

03　28　45 7 23　36　54

08　24　38　59 8 12　26　48

11　31　50 9 06　25　39　59

07　25　40 10 16　40

01　24　42 11 01　18　41

00　25　43 12 01　20　41

03　25　42 13 01　19　40

00　26　43 14 02　21　42

02　25　43 15 02　20　40

01　20　41 16 00　21　36　56

03　25　42 17 16　40

02　24　49 18 03　24　43

上り（掛川方面）時 下り（新所原方面）
12　45 7 13　45

16 8 16　39

09　41 9 09　41

30 10 56

31 11 54

31 12 55

38 13
31 14 03　55

29 15 53

27 16 51

17　46 17 46

12　42 18 12　42

14　50 19 14　50

鷲津駅

大森駅

新居町駅

知波田駅

JR東海道本線（一部抜粋） 2025年3月15日�改正

＊上り5:55～22:40

＊上り5:47～23:20 ＊下り6:24～23:57 ＊上り5:51～23:25 ＊下り6:19～23:52

＊上り6:00～22:45 ＊下り6:08～22:25

＊上り5:55～23:29 ＊下り6:15～23:49

＊上り6:05～22:49 ＊下り6:05～22:21

2025年3月15日�改正天竜浜名湖線（一部抜粋）

便バス停名 第１便 第２便 第３便

�新所原駅北口 9:50 11:12 16:12

�浜名病院 9:53 11:15 16:15

デンソー湖西製作所前 9:54 11:16 16:16

神座西 9:56 11:18 16:18

神座 9:57 11:19 16:19

太田西 9:58 11:20 16:20

太田 9:59 11:21 16:21

�日ノ岡 10:03 11:25 16:25

笠子橋 10:04 11:26 16:26

川尻 10:05 11:27 16:27

�おぼと 10:07 11:29 16:29

こいで整形外科・皮膚科 10:08 11:30 16:30

なかしま内科、こいで整形外科・皮膚科 10:09 11:31 16:31

西遠皮膚科アレルギークリニック 10:10 11:32 16:32

ふれあい交流館前 10:11 11:33 16:33

遠鉄ストア 10:12 11:34 16:34

長尾クリニック 10:13 11:35 16:35

�鷲津駅 10:17 11:39 16:39

鷲津公園 10:20 11:42 16:42

�湖西病院 10:22 11:44 16:44

鷲津東町 10:24 11:46 16:46

クックマート 10:28 11:50 16:50

�イオンタウン湖西 10:35 11:57 16:57

便バス停名 第１便 第２便 第３便

�イオンタウン湖西 8:31 12:37 17:11

クックマート 8:38 12:44 17:18

�湖西病院 8:44 12:50 17:24

鷲津公園 8:46 12:52 17:26

�鷲津駅 8:49 12:55 17:29

長尾クリニック 8:50 12:56 17:30

遠鉄ストア 8:51 12:57 17:31

ふれあい交流館前 8:52 12:58 17:32

西遠皮膚科アレルギークリニック 8:53 12:59 17:33

なかしま内科、こいで整形外科・皮膚科 8:54 13:00 17:34

こいで整形外科・皮膚科 8:55 13:01 17:35

�おぼと 8:58 13:04 17:38

川尻 9:00 13:06 17:40

笠子橋 9:01 13:07 17:41

�日ノ岡 9:02 13:08 17:42

太田 9:06 13:12 17:46

太田西 9:07 13:13 17:47

神座 9:08 13:14 17:48

神座西 9:09 13:15 17:49

デンソー湖西製作所前 9:11 13:17 17:51

�浜名病院 9:13 13:19 17:53

�新所原駅北口 9:16 13:22 17:56

鷲津方面�行き 岡崎方面�行き

⑤岡崎太田鷲津線�okasakiotawashizusen

便バス停名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

�新所原駅南口 9:19 11:19 13:40 15:36

杏林堂薬局新所原駅南店 9:19 11:19 13:40 15:36

きずな館西 9:20 11:20 13:41 15:37

ときわ西 9:21 11:21 13:42 15:38

�浜名病院 9:23 11:23 13:44 15:40

ときわ西 9:25 11:25 13:46 15:42

きずな館 9:26 11:26 13:47 15:43

南上の原東 9:27 11:27 13:48 15:44

西湖西整形外科 9:27 11:27 13:48 15:44

アメニティプラザ 9:29 11:29 13:50 15:46

市場 9:33 11:33 13:54 15:50

川尻口 9:34 11:34 13:55 15:51

�市役所 9:35 11:35 13:56 15:52 17:22

こいで整形外科・皮膚科 9:37 11:37 13:58 15:54 17:24

なかしま内科、こいで整形外科・皮膚科 9:38 11:38 13:59 15:55 17:25

西遠皮膚科アレルギークリニック 9:39 11:39 14:00 15:56 17:26

ふれあい交流館前 9:40 11:40 14:01 15:57 17:27

遠鉄ストア 9:41 11:41 14:02 15:58 17:28

長尾クリニック 9:42 11:42 14:03 15:59 17:29

�鷲津駅 9:45 11:45 14:06 16:02 17:32

鷲津公園 9:46 11:46 14:07 16:03

�湖西病院 9:49 11:49 14:10 16:06

鷲津東町 9:51 11:51 14:12 16:08

クックマート 9:55 11:55 14:16 16:12

�イオンタウン湖西 10:02 12:02 14:23 16:19

便バス停名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

�イオンタウン湖西 8:34 10:25 12:50 14:37 16:32

クックマート 10:32 12:57 14:44 16:39

�湖西病院 8:39 10:38 13:03 14:50 16:45

鷲津公園 10:40 13:05 14:52 16:47

�鷲津駅 10:43 13:08 14:55 16:50

長尾クリニック 10:44 13:09 14:56 16:51

遠鉄ストア 10:45 13:10 14:57 16:52

ふれあい交流館前 10:46 13:11 14:58 16:53

西遠皮膚科アレルギークリニック 10:47 13:12 14:59 16:54

なかしま内科、こいで整形外科・皮膚科 10:48 13:13 15:00 16:55

こいで整形外科・皮膚科 10:49 13:14 15:01 16:56

�市役所 8:45 10:51 13:16 15:03 16:58

川尻口 8:46 10:52 13:17 15:04 16:59

市場 8:47 10:53 13:18 15:05 17:00

アメニティプラザ 10:57 13:22 15:09 17:04

西湖西整形外科 8:51 10:59 13:24 15:11 17:06

南上の原東 8:51 10:59 13:24 15:11 17:06

きずな館 8:52 11:00 13:25 15:12 17:07

ときわ西 8:53 11:01 13:26 15:13 17:08

�浜名病院 8:55 11:03 13:28 15:15 17:10

ときわ西 8:57 11:05 13:30 15:17 17:12

きずな館西 8:58 11:06 13:31 15:18 17:13

杏林堂薬局新所原駅南店 8:59 11:07 13:32 15:19 17:14

�新所原駅南口 9:03 11:09 13:34 15:21 17:16

鷲津方面�行き 岡崎方面�行き

⑥岡崎鷲津線�okasakiwashizusen

※毎週木曜日は、休館日のためアメニティプラザには行きません。ただし、夏休みの特別営業期間中は除く。

コーちゃんバス時刻表
※赤文字のバス停は乗り継ぎ券がもらえるバス停です。 「　」…停車なし


